
Klaykens Nathalie

Hollaender Laura

Tuerlings Caroline

Hardy Mireille

Hublou Wencke

Saviolo Naomi

7059

0093

7049

0093

7015

0067

ATP WEZEMAA

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

T.C. KIKSHAM

KONINKLIJKE L

T.C. KEERPUNT

0527776

0720814

0204396

0008079

2004574

0596731

15

15

3

20

20

35

1

3

Vangheluwe Sophie

Vanderstraeten Ellen

Libbrecht Sarah

Swaelens Sandra

Richard Jessica

7049

7101

7044

7091

7101

HAACHT - TILD

P&T DE VLOER

T.C. LOVANIUM

T.C. PANORAM

P&T DE VLOER

2133075

0739115

0782636

0725444

2016220

20

25

35

15

40

4

2

Klaykens Nathalie

Tuerlings Caroline

Hublou Wencke

Saviolo Naomi

Hollaender Laura

Hardy Mireille

Libbrecht Sarah

Richard Jessica

6/1 - 4/6 - 10/8

6/0 - 6/3

6/0 - 6/7 (4) - 10/4

6/0 - 6/0

6/0 - 4/6 - 10/2

6/2 - 6/2

6/1 - 6/1

Klaykens Nathalie

Richard Jessica

6/0 - 6/0

6/0 - 6/2

1/
Club : 7101 P&T DE VLOER  Wedstrijdleider : 0030592 Vanden Wyngaerd Jos
Tornooi : 202171015 ZOMER Tennis Tour -  Dubbel 2021 TC DE VLOER van 15/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Richard Jessica

7/6 (5) - 2/6 - 10/5

Winnaar

Vanelderen Petra

Matthijs Laetitia

Van Camp Kim

Vanden Wyngaerd Elke

Magits Lien

Schoensetters Linda

7059

0093

7049

0093

7015

0093

ATP WEZEMAA

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

T.C. KIKSHAM

KONINKLIJKE L

T.C. KIKSHAM

0289987

0797456

0276378

0008531

0539180

0002425

45

25

50

15

10

5

1

3

Van Meldert Annelotte

Van Meerbeek Martine

Minten Nele

Taymans Myriam

Veugelen Lieselotte

7049

7101

7044

7091

7109

HAACHT - TILD

P&T DE VLOER

T.C. LOVANIUM

T.C. PANORAM

Tennis & Padel M

0799392

0518436

0519940

2114560

0566967

15

20

10

25

15

4

2

Vanelderen Petra

Van Camp Kim

Magits Lien

Schoensetters Linda

Matthijs Laetitia

Vanden Wyngaerd Elke

Minten Nele

Veugelen Lieselotte

Klaykens Nathalie

Libbrecht Sarah

Vanelderen Petra

Minten Nele

Hardy Mireille

Richard Jessica

Vanden Wyngaerd Elke

Veugelen Lieselotte

Vanelderen Petra

Veugelen Lieselotte

Veugelen Lieselotte

1


